Kiek  įmanoma,  paslaugas  teikti  nuotoliniu  būdu,  vengiant  kelionių,  mažinant
kelionių taršiu transportu skaičių, saugoti gyvūniją.

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS

3.1. Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Maksimali  Sutarties  kaina  –  33  517,00  Eur
(trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai septyniolika eurų 0 ct). Į šią sumą įskaičiuotos visos su
Sutarties vykdymu susijusios išlaidos ir  visi  mokesčiai,  taip pat ir  pridėtinės  vertės mokestis
(toliau – PVM). 

3.2. UŽSAKOVAS  su  VYKDYTOJU  atsiskaito  už  kokybiškai  ir  savalaikiai  suteiktas  paslaugas

[...]

Genetinių miško medžių išteklių informacinės sistemos 

tobulinimo paslaugos pagal Techninę specifikaciją 

26 700,00 32 307,00 

2. 
Mokymai Perkančiosios organizacijos darbuotojui apie 

sistemos naudojimąsi ir jos technines savybes 

1 000,00 1 210,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 33 517,00 € 

(trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai 

septyniolika eurų, 0 centų su PVM) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 

paskutinės skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės